
Prochowice 2021-12-14 

 
 

INFORMACJA  O  WYBORZE OFERTY 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający GMINA PROCHOWICE informuje o wyborze oferty 

złożonej do zamówienia prowadzonego do zamówienia klasycznego o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r poz. 1129 ze zm.) na 

realizację zadania pn : „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

miasta i gminy Prochowice oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 4 listopada 2021r do godz.12.00 złożono 1 

ofertę. W wyniku sprawdzenia złożonych ofert stwierdzono, że złożona oferta jest kompletna i 

odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Oferty złożone dla CZĘŚCI 1 – odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie miasta i gminy Prochowice 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców 

 

Cena brutto oferty 

 

 

1 

 

Konsorcjum : 

EkoPartner Recykling Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

59-300 Lubin, ul. Zielona 3 

Econ Trader Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

42-580 Wojkowice, ul. Długosza 27 

 

 

3 019 068,72 PLN 

 

Oferty złożone dla CZĘŚCI 2 – odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadków Komunalnych w Prochowicach 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców 

 

Cena brutto oferty 

 

1 

 

Konsorcjum : 

EkoPartner Recykling Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

59-300 Lubin, ul. Zielona 3 

Econ Trader Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

42-580 Wojkowice, ul. Długosza 27 

 

 

236 412,00 PLN 

 

 

Kryteria wyboru ofert dla CZĘŚCI 1 : 

 Cena odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych – 60 pkt. 

 Cena dzierżawy pojemników i dostawy worków – 20 pkt. 

 Aspekty środowiskowe (działa informacyjne i edukacyjne w zakresie prawidłowego 

gospodarowania odpadami komunalnymi – 20 pkt. 

 



Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium 

Liczba 

punktó

w 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Konsorcjum : 

EkoPartner Recykling Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum 

59-300 Lubin, ul. Zielona 3 

Econ Trader Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum 

42-580 Wojkowice, ul. Długosza 27 

Cena odbioru odpadów 

komunalnych 
60 

100 Cena dzierżawy pojemników 20 

Aspekty środowiskowe 20 

 

Kryteria wyboru oferty dla CZĘŚCI 2 : 

1. Cena odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych – 60 pkt. 

2. Termin odbioru odpadów z PSZOK – 40 pkt. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium 

Liczba 

punktó

w 

Łączna ilość 

punktów 

1 

Konsorcjum : 

EkoPartner Recykling Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum 

59-300 Lubin, ul. Zielona 3 

Econ Trader Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum 

42-580 Wojkowice, ul. Długosza 27 

Cena odbioru odpadów 

komunalnych  
60 

100 
Termin odbioru odpadów z 

PSZOK 
40 

 

Wobec powyższego Zamawiający postanowił przyjąć ofertę złożoną przez : 

 

Dla CZĘŚCI 1 : 

 

Konsorcjum : 

EkoPartner Recykling Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

59-300 Lubin, ul. Zielona 3 

Econ Trader Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

42-580 Wojkowice, ul. Długosza 27 

za kwotę brutto 3 019 068,72 PLN 

 

Dla CZĘŚCI 2 : 

 

Konsorcjum : 

EkoPartner Recykling Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 

59-300 Lubin, ul. Zielona 3 

Econ Trader Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

42-580 Wojkowice, ul. Długosza 27 

za kwotę brutto 236 412,00 PLN 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 


		2021-12-14T10:00:48+0100
	Alicja Elżbieta Sielicka




